РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО ;

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели,
Мамадышский район,

т Республика Татарстан, 422160

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУЬ1ИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ
ЗКИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ Ж;ИТЭКЧЕСЕ

Тау есте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы, 422160

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ra

Постановление

№ 44

Карар

от "25" декабря 2015 г.

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Тавельского сельского
поселения Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от
05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тавельского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Тавельского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
согласно приложению.

2. Схему водоснабжения и водоотведения Тавельского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан разместить на
официальном сайте Мамадышского муниципального района
mamadysh.tatarstan.ru в разделе «Нормативные правовые акты» Тавельского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель В.И.Иванов

mailto:Tavel.Mam@tatar.ru
http://mamadysh.tatarstan.ru